ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA

1

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA

DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue:

Professor de Português - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Isenção Isento

1333380 07/11/1971 Servilio Moraes De Souza 2188283 Doador de Sangue sim

Palmeira, 18 de dezembro de 2018.

FERNANDA DE SOUZA CORDOVA

Prefeita Municipal